
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie robót budowlanych obejmujących zadanie pn. „ Kompleksowy remont poradni przyszpitalnych w Wojewódzkim

Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. Św Barbary w Sosnowcu – segment ‘G’

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. świętej Barbary w Sosnowcu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000296495

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Medyków 1

1.4.2.) Miejscowość: Sosnowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-219

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publ@wss5.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wss5.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00164833

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00158067

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1.1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.
1.2. Uprawnień do wykonywania określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wnika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.
1.3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną tego ubezpieczenia nie niższą niż 2 000 000,00złotych.
1.4. Zdolności technicznej lub zawodowej
A) w zakresie posiadanego doświadczenia: Zamawiający żąda, aby Wykonawca udowodnił, że prawidłowo zrealizował w
okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
dwie roboty budowlane porównywalne do udzielanego zamówienia obejmująca w szczególności roboty ogólnobudowlane
remontowe wykonane na obiekcie czynnym o wartości minimum 2 000 000,00 złotych brutto dla jednej roboty budowlanej.
B) Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą skierowaną do realizacji zamówienia posiadającą : 
a. aktualne uprawnienia kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń z doświadczeniem
w kierowaniu robotami budowlanymi min. 3 lata,

b. aktualne uprawnienia kierownika budowy w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00164833/01 z dnia 2023-04-05

2023-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń z doświadczeniem w kierowaniu robotami
budowlanymi min. 3 lata,

c. aktualne uprawnienia kierownika budowy w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczeń z doświadczeniem w kierowaniu robotami budowlanymi min. 3 lata.

Zamawiający dopuszcza możliwość pełnienia kilku funkcji z wymienionych przez tą samą osobę.

Zamawiający informuje, iż porównywalne roboty budowlane nie oznaczają robót takich samych lub identycznych, ale
jedynie, że stopień skomplikowania wykonanych robót był pod względem technicznym lub organizacyjnym na takim samym
poziomie, stopniu trudności ich wykonania, co przedmiot zamówienia.
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych wykonywanych wspólnie z innymi
wykonawcami Wykonawca powinien wykazać jedynie te roboty w których wykonaniu bezpośrednio uczestniczył.
UWAGA!!!! Na podstawie art. 117 ustawy Pzp Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dla Wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie, o których mowa w art. 58 ustawy Pzp. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o
zamówienie (np. konsorcjum, spółki cywilne) spełnią warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wspólnie dysponują
wymaganym potencjałem osobowym.

Po zmianie: 
1.1. Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.
1.2. Uprawnień do wykonywania określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wnika to z odrębnych przepisów
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w
sposób szczególny.
1.3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną tego ubezpieczenia nie niższą niż 2 000 000,00złotych.
1.4. Zdolności technicznej lub zawodowej
A) w zakresie posiadanego doświadczenia: Zamawiający żąda, aby Wykonawca udowodnił, że prawidłowo zrealizował w
okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie 
dwie roboty budowlane porównywalne do udzielanego zamówienia obejmująca w szczególności roboty ogólnobudowlane
remontowe wykonane na obiekcie czynnym o łącznej wartości minimum 2 000 000,00 złotych brutto j.
B) Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą skierowaną do realizacji zamówienia posiadającą : 
a. aktualne uprawnienia kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno – budowlanej bez ograniczeń z doświadczeniem
w kierowaniu robotami budowlanymi min. 3 lata,

b. aktualne uprawnienia kierownika budowy w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń z doświadczeniem w kierowaniu robotami
budowlanymi min. 3 lata,

c. aktualne uprawnienia kierownika budowy w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczeń z doświadczeniem w kierowaniu robotami budowlanymi min. 3 lata.

Zamawiający dopuszcza możliwość pełnienia kilku funkcji z wymienionych przez tą samą osobę.

Zamawiający informuje, iż porównywalne roboty budowlane nie oznaczają robót takich samych lub identycznych, ale
jedynie, że stopień skomplikowania wykonanych robót był pod względem technicznym lub organizacyjnym na takim samym
poziomie, stopniu trudności ich wykonania, co przedmiot zamówienia.
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych wykonywanych wspólnie z innymi
wykonawcami Wykonawca powinien wykazać jedynie te roboty w których wykonaniu bezpośrednio uczestniczył.
UWAGA!!!! Na podstawie art. 117 ustawy Pzp Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dla Wykonawców
wspólnie ubiegających się o zamówienie, o których mowa w art. 58 ustawy Pzp. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o
zamówienie (np. konsorcjum, spółki cywilne) spełnią warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wspólnie dysponują
wymaganym potencjałem osobowym.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-13 09:00

Po zmianie: 
2023-04-19 09:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00164833/01 z dnia 2023-04-05

2023-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-13 12:00

Po zmianie: 
2023-04-19 10:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00164833/01 z dnia 2023-04-05

2023-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie robót budowlanych obejmujących zadanie pn. „ Kompleksowy remont poradni przyszpitalnych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 5 im. Św Barbary w Sosnowcu – segment ‘G’
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. świętej Barbary w Sosnowcu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000296495
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Medyków 1
	1.4.2.) Miejscowość: Sosnowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-219
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publ@wss5.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wss5.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00164833
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00158067
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



